



Szanowni Państwo

Opole, dnia 22.07.2020r.

W dniu 20 lipca 2020r. nastąpiła zmiana Zarządu Fundacji.

Od tego dnia już nie pełniemy żadnych funkcji w Zarządzie, na nasz wniosek Sąd Rejonowy w Opolu zatwierdził poprawki do Statutu Fundacji oraz zatwierdził nowy Zarząd Fundacji. Z dotychczasowego Zarządu Fundacji odeszli: Teresa i Kazimierz Jednorogowie i Pani Maria Wodecka-Szpała, która była członkiem Zarządu i pierwszym logopedą w naszej Fundacji.

Teraz zgodnie z nowymi zapisami w Statucie Fundacji, Zarząd Fundacji składa się z:

1. **Prezesa Zarządu Fundacji** – na tym stanowisku zatrudniliśmy Panią Małgorzatę Jagieluk – wieloletniego pracownika Fundacji fizjoterapeutkę, od 2013 roku Kierownika NZOZ Fundacji.
2. **V-ce Prezes Zarządu Fundacji** - Izabela Gajdamowicz - Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej
3. **V-ce Prezes Zarządu Fundacji** - Katarzyna Krzemepek – Kierownik NZOZ
4. **V-ce Prezes Zarządu Fundacji** - Jolanta Sztorc – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy

My - T i K Jednorogowie - pozostajemy w Fundacji, jesteśmy przecież jej założycielami, a fundatorem jest się dożywotnio. Nadal więc będziemy poszukiwać darczyńców dla Fundacji, będziemy Jej orędownikami i będziemy prowadzić Księgę Darów.

Pięknie dziękujemy za ponad 30-letnią współpracę, przepraszamy – jeśli w tym czasie kogoś urażiliśmy lub skrzywdziliśmy – za nasz upór w dążeniu do zamierzonych celów.

Zawsze motorem działania dla nas była chęć niesienia pomocy osobom z niepełnosprawnościami i ich rodzinom. Przez wiele lat przekonywaliśmy, że warto pomagać, że istnieje szansa – jeżeli rehabilitację prowadzić będziemy wszechstronnie i kompleksowo – na wyprowadzenia osoby z niepełnosprawności lub poprawę jakości jej życia.

Misją Fundacji Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym w Opolu jest pomoc osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom w diagnozowaniu i wszechstronnej rehabilitacji.

Od zawsze walczyliśmy o godność osoby z niepełnosprawnością i Jej prawa do edukacji, pracy, założenia własnej rodziny i pełnienia różnych ról społecznych.

Nie wszystkie nasze plany i marzenia udało się zrealizować. Przed nowym Zarządem Fundacji pozostawiamy ich realizację i wierzymy, że wspaniałym naszym następcom się to uda.

Będziemy ich wspierać całym sercem i działaniami póki sił i zdrowia nam starczy.

Drodzy Darczyńcy. Bez Waszego wsparcia nasza działalność nie przetrwałaby tak długich lat. Liczymy na dalsze Wasze wspieranie działań Fundacji. Wierzymy że zaufanie jakim obdarzaliście nas teraz przeniesiecie na nowe władze Fundacji i będziecie ich nadal wspierać w ich działaniu dla dobra dzieci, młodzieży i dorosłych osób niepełnosprawnych i ich rodzin jak powiedział Święty Papież Jan Paweł II

...”Błogosławieni Ci, którzy potrafią uwolnić się od swych dóbr, by obrócić je na pożytek potrzebującym i upośledzonym, aby Ci znaleźć mogli miejsce przy stole ludzkiej rodziny”...

Wszystkim Państwu dziękujemy za współpracę, życzymy zdrowia, radości na każdy dzień i wszystkiego najlepszego w życiu osobistym i zawodowym.

Z uszanowaniem

Teresa Jednorog

Kazimierz Jednorog

1 / 1